
ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKÚ

A STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM,

O zvas
České Budějovice, Nemanická 7
 

Dodatek č. 3 smlouvy č. 11212

o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní strany:

1 .

1)

2)

3)

Společnost Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

se sídlem Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice

IC: 60096136

na stranějednéjako správce osobních údajů (dálejenjako „ správce ")

a

Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb

školám, Ceské Budějovice, Nemanická 7

se sídlem Nemanická 436/7, Ceské Budějovice, 370 10

IC: 75050102, DIC: CZ75050102

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u Kraj. soudu V Českých Budějovicích, pod sp. zn. Pr 742.

na straně druhéjako pověřenec pro ochranu osobních údajů (dálejenjako „pověřenec “)

se dohodly na následující změně smlouvy:

Článek 111., odstavec 1. se mění následovně:

„III.

Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že pověřenci za poskytování služeb zvláštního pověřence a

souvisejících činností náleží dle této smlouvy odměna ve výši 2090,- Kč bez DPH měsíčně, která

je splatná na základě daňového dokladu vystaveného pověřencem vždy nej později k 5. dni

V měsíci následujícím po měsíci, za který náleží pověřenci odměna.“

Uvedené změny nabývají platnosti od 01. 01. 2024.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného

podpisu. Učinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění V registru smluv.

Mgr. Jana Dejmková

. PRACHATICE 1055

Prachatice, dne Tábor, dne

Digitálně podepsal

& Digitální podpis: Mgr Miroslav Pikhart

&

. .

GYMNÁZlUM 13-12-2023
O zvaS Datum.2023.12.13

12:39:50 +01 '00'

správce pověřenec


